

MH Projektudvikling A/S

**Havneparken 14B, 3.
7100 Vejle**

CVR-nr. 40 94 94 45

Årsrapport for 2019/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2021

Erik Svanvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 21. november 2019 - 30. april 2021	10
Balance 30. april	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Projektudvikling A/S Havneparken 14B, 3. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 94 94 45
	Regnskabsperiode: 21. november 2019 - 30. april 2021
	Hjemsted: Vejle
Bestyrelse	Erik Svanvig, formand Preben Lund Morten Hansen
Direktion	Morten Hansen, direktør
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå udstykning og opførelse af tæt lavt byggeri, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/21 udviser et underskud på kr. 3.354.770, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.854.770.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået entreprisekontrakt med trejdemand om opførelsen af 128 boliger. Selskabet har i regnskabsåret overdraget af 72 boligerne, og de resterende 56 vil blive overdraget i regnskabsåret 2021/22.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien.

Udbruddet af Covid-19 har ikke påvirket selskabets aktivitet eller økonomi og forventes ikke at komme til at påvirke selskabets fremtidige indtjening.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele sin aktiekapital. På selskabets generalforsamling eller på en ekstraordinær generalforsamling vil der blive stillet forslag om reetablering af selskabskapitalen. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring over for selskabet samt tilkendegivet at ville stille nødvendig likviditet til rådighed i det kommende år.

Resultatopgørelse 21. november 2019 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2019/21</u> kr.
Bruttotab		-2.536.508
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.764.479</u>
Resultat før skat		-4.300.987
Skat af årets resultat	2	<u>946.217</u>
Årets resultat		<u><u>-3.354.770</u></u>
Overført resultat		<u>-3.354.770</u>
		<u><u>-3.354.770</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		957.971
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	49.784.248
Andre tilgodehavender		1.239.162
Selskabsskat		<u>946.217</u>
Tilgodehavender		<u>52.927.598</u>
Likvide beholdninger		<u>503.048</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.430.646</u>
Aktiver i alt		<u><u>53.430.646</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		<u>-3.354.770</u>
Egenkapital		<u>-2.854.770</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.090.448
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.548.920
Gæld til kreditinstitutter		26.604.673
Anden gæld		<u>41.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.285.416</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.285.416</u>
Passiver i alt		<u>53.430.646</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. november 2019	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-3.354.770	-3.354.770
Egenkapital 30. april 2021	<u>500.000</u>	<u>-3.354.770</u>	<u>-2.854.770</u>

Noter

	<u>2019/21</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	440.326
Andre finansielle omkostninger	<u>1.324.153</u>
	<u>1.764.479</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>-946.217</u>
	<u>-946.217</u>
	<u>2021</u> kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	<u>49.784.248</u>
	<u>49.784.248</u>
4 Eventualforpligtelser	
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten af MH Holding Vejle ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.	